



Biłgoraj, ul. Łąkowa 13, tel. 84 688-29-08, 84 688-18-52
www.pgkbilgoraj.pl, e-mail: sekretariat@pgkbilgoraj.pl

HARMONOGRAM

ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY GORAJ W ROKU 2025

TRASA	Termin	I	II	III	IV	V		VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	Odbierane odpady
Bononia, Wólka Abramowska (od Bononii i drogi lubelskiej)	4 śr.	22	26	26	23	28 Zmieszane, segregowane BIO	28 (śr.) gab.	25	23	27	24	22	26	18.12 czw.	Zmieszane, segregowane, BIO
Miasto Goraj	2 śr.	-	-	-	9	14 Zmieszane, BIO	28 (śr.) gab.	11	9	13	10	8	-	-	Zmieszane, BIO
	4 śr.	22	26	26	23	28 Zmieszane, segregowane BIO	28 (śr.) gab.	25	23	27	24	22	26	18.12 czw.	Zmieszane, segregowane, BIO
Abramów, Wólka Abramowska (Wieś), Zastawie Zagrody (Droga lubelska)	4 czw.	23	27	27	24	22 Zmieszane, segregowane BIO	29 (czw.) gab.	26	24	28	25	23	27	29.12 pon.	Zmieszane, segregowane, BIO
Albinów Mały, Albinów Duży, Gilów, Hosznia Abramowska, Hosznia Ordynacka, Kondraty, Jędrzejówka, Średniówka, Majdan Abramowski, Zagrody (od Kondratów)	4 pt.	24	28	28	25	23 Zmieszane, segregowane BIO	30 (pt.) gab.	27	25	22	26	24	28	30.12 wt.	Zmieszane, segregowane, BIO

UWAGA!

Odpady z pojemników i odpady segregowane w workach: szkło, papier, tworzywa sztuczne, popiół i odpady biodegradowalne odbierane będą co miesiąc. Dodatkowo w okresie od kwietnia do października (na harmonogramie terminy oznaczone kolorem żółtym) z terenu Miasta Goraj odbierane będą wyłącznie zmieszane odpady komunalne z pojemników oraz odpady ulegające biodegradacji w workach koloru brązowego.

Prosimy wystawiać do odbioru tylko pełne worki z odpadami segregowanymi.

W maju 2025 r. w dodatkowym terminie wywozu (oznaczonym, na harmonogramie kolorem czerwonym) będą odbierane: meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte opony z samochodów osobowych.

Odpady nie mogą pochodzić z działalności gospodarczej.

Prosimy nie wystawiać w terminach odbioru odpadów części samochodowych, ponieważ nie zostaną zabrane.

Popiół z palenisk domowych prosimy wrzucać wyłącznie do worka koloru szarego.

Wszystkie odpady prosimy wystawić przed posesją (do drogi dojazdowej) do godziny 7.00

ZASADY SEGREGACJI:

<p>METALE I TWORZYWA SZTUCZNE</p> <p>worek żółty</p>	<p>wrzucamy: odkręcone i zgniecione plastikowe butelki po napojach, nakrętki, (o ile nie zbieramy ich osobno w ramach akcji dobroczynnych), plastikowe opakowania po produktach spożywczych, opakowania wielomateriałowe (np. kartony po mleku i sokach), opakowania po środkach czystości (np. proszkach do prania), kosmetykach (np. szamponach, paście do zębów, dezodorantach) itp., plastikowe torby, worki, reklamówki, inne folie, doniczki, aluminiowe i stalowe puszki np. po napojach, drobne metale np. kapsle, nakrętki od słoików, zabawki z tworzywa sztucznego lub metalu.</p> <p>Wszystkie opakowania wrzucamy bez zawartości!!!</p> <p>nie wrzucamy: butelek i pojemników z zawartością, opakowań po olejach silnikowych i smarach, części samochodowych, zużytych baterii i akumulatorów, puszek i pojemników po farbach, lakierach, rozpuszczalnikach, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, AGD, opakowań po środkach ochrony roślin, styropianu, pieluch jednorazowych i podpasek.</p>
<p>PAPIER</p> <p>worek niebieski</p>	<p>wrzucamy: opakowania z papieru, karton, tekturę (także falistą), katalogi, ulotki, prospekty, gazety i czasopisma, papier szkolny i biurowy, zadrukowane kartki, zeszyty i książki, papier pakowy, torby i worki papierowe.</p> <p>nie wrzucamy: papieru lakierowanego i powleczonego folią, papieru zatłuszczonego lub mocno zabrudzonego, kartonów po mleku i napojach, papierowych worków po nawozach, cemente i innych materiałach budowlanych, tapet, pieluch jednorazowych i podpasek, zatłuszczonych jednorazowych opakowań z papieru i naczyń jednorazowych</p>
<p>SZKŁO</p> <p>worek zielony</p>	<p>wrzucamy: butelki i słoiki po napojach i żywności (w tym butelki po napojach alkoholowych i olejach roślinnych), szklane opakowania po kosmetykach (o ile nie są wykonane z trwale połączonych kilku surowców).</p> <p>Wszystkie opakowania szklane wrzucamy bez nakrętek, kapsli i zawartości!!!</p> <p>nie wrzucamy: ceramiki, doniczek, porcelany, fajansu, kryształów, szkła okularowego, szkła żaroodpornego, zniczy, żarówek i świetlówek, reflektorów, luster, szyb okiennych i zbrojonych, kineskopów, termometrów.</p>
<p>POPIÓŁ</p> <p>worek szary</p>	<p>wrzucamy: zimny popiół</p>
<p>BIO</p> <p>worek brązowy</p>	<p>wrzucamy: skoszoną trawę, liście, kwiaty, trociny i korę drzew, drobne gałązki, odpadki warzywne i owocowe (w tym obierki itp.).</p> <p>nie wrzucamy: kości zwierząt, odchodów zwierząt, popiołu z węgla kamiennego, leków, drewna impregnowanego, płyt wiórowych i MDF, ziemi i kamieni, innych odpadów komunalnych (w tym niebezpiecznych).</p>